TOSAERBA POSTERIORI E FRONTALI
SERIE TC E F
REAR AND FRONT LAWNMOWERS
TC AND F SERIES
TOSAERBA POSTERIORE - SERIE TC
Versatilità, semplicità e sicurezza, i principali pregi
del Tosaerba posteriore serie TC. Progettato e
realizzato secondo le tecnologie più moderne e i

TC480NSLD 1200 (48’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 12/20 540 3250 0 166 (366) Lat./Side
TC480NSRD 1200 (48’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 12/20 540 3250 0 166 (366) Post./Rear
TC590NSLD 1500 (59’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 15/30 540 2630 1 183 (404) Lat./Side
TC590NSRD 1500 (59’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 15/30 540 2630 1 183 (404) Post./Rear
TC710NSLD 1800 (71’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 20/40 540 2230 1 226 (499) Lat./Side
TC710NSRD 1800 (71’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 20/40 540 2230 1 226 (499) Post./Rear
TC910NSRD 2350 (93’’) 25/100 (1’’to 4’’) 5 45/60 540 2630 1 300 (662) Post./Rear
CARATTERISTICHE TECNICHE
TOSAERBA FRONTALI SERIE F
TECHNICAL CHARACTERISTICS
FRONT MOWER F SERIES
Codice Larghezza Altezza Nr. di Potenza Nr. di giri presa Nr. di giri Attacco Peso Tipo di scarico
macchina di taglio di taglio coltelli trattore di forza coltello
Machine code Cutting width Cutting height N. of blades Tractor power Pto speed Blade speed Hitch Weight Grass outlet
mm  (inch) mm  (inch) HP rpm rpm CAT. kg  (Ibs)
F120540LD 1200 (48’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 12/20 540 3250 0 169 (373) Lat./Side
F120540RD 1200 (48’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 12/20 540 3250 0 169 (373) Post./Rear
F121000LD 1200 (48’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 12/20 1000 3250 0 168 (370) Lat./Side
F121000RD 1200 (48’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 12/20 1000 3250 0 168 (370) Post./Rear
F122000LD 1200 (48’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 12/20 2000 3250 0 168 (370) Lat./Side
F122000RD 1200 (48’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 12/20 2000 3250 0 192 (423) Post./Rear
F150540LD 1500 (59’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 15/30 540 2630 1 201 (443) Lat./Side
F150540RD 1500 (59’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 15/30 540 2630 1 192 (423) Post./Rear
F150540CA 1500 (59’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 20/40 540 2630 1 232 (511) Turbina/Powerflow
F151000LD 1500 (59’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 15/30 1000 2630 1 201 (443) Lat./Side
F151000RD 1500 (59’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 15/30 1000 2630 1 193 (423) Post./Rear
F151000CA 1500 (59’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 20/40 1000 2630 1 232 (511) Turbina/Powerflow
F152000LD 1500 (59’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 15/30 2000 2630 1 201 (443) Lat./Side
F152000RD 1500 (59’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 15/30 2000 2630 1 240 (529) Post./Rear
F152000CA 1500 (59’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 20/40 2000 2630 1 232 (511) Turbina/Powerflow
F180540LD 1800 (71’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 20/40 540 2230 1 255 (562) Lat./Side
F180540RD 1800 (71’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 20/40 540 2230 1 240 (529) Post./Rear
F180540CA 1800 (71’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 20/40 540 2230 1 255 (562) Turbina/Powerflow
F181000LD 1800 (71’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 20/40 1000 2230 1 240 (529) Lat./Side
F181000RD 1800 (71’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 20/40 1000 2230 1 255 (562) Post./Rear
F181000CA 1800 (71’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 20/40 1000 2230 1 255 (562) Turbina/Powerflow
F182000LD 1800 (71’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 20/40 2000 2230 1 240 (529) Lat./Side
F182000RD 1800 (71’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 20/40 2000 2230 1 255 (562) Post./Rear
F182000CA 1800 (71’’) 25/100 (1’’to 4’’) 3 20/40 2000 2230 1 255 (562) Turbina/Powerflow
F240540RD 2350 (93’’) 25/100 (1’’to 4’’) 5 30/60 540 2630 1 292 (644) Post./Rear
F241000RD 2350 (93’’) 25/100 (1’’to 4’’) 5 30/60 1000 2630 1 292 (644) Post./Rear
F242000RD 2350 (93’’) 25/100 (1’’to 4’’) 5 30/60 2000 2640 1 292 (644) Post./Rear